## государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области (ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск)

## **ПРИКАЗ**

от 30.08.2021 года

№ - 153- од

## Об утверждении составов Управляющего совета школы, общешкольного родительского комитета и Совета обучающихся ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск на 2021-2022 учебный год

На основании п.5.3, 5.5 Устава ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, протокола Конференции участников образовательных отношений №1 от 30.08.2021 г., по выборам в составы Управляющего совета школы, общешкольного родительского комитета и Совета обучающихся,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Признать выборы в Управляющий совет школы, общешкольный родительский комитет и Совет обучающихся состоявшимися.
  - 2. Утвердить составы:
  - Управляющего совета школы (Приложение №1);
  - Общешкольного родительского комитета (Приложение №2);
  - Совета обучающихся (Приложение №3).
  - 3. Утвердить:
  - План работы Управляющего совета школы на 2021-2022 учебный год;
  - План работы общешкольного родительского комитета на 2021-2022 учебный год;
  - План работы Совета обучающихся на 2021-2022 учебный год.
- 4. Назначить первое заседание Управляющего совета школы, Общешкольного родительского комитета и Совета обучающихся на 30.08.2021 г.
  - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

В.Н. Уздяев